
日程は目安です
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　中体連枠　 No.3.11.15.20.24.28.33.42.49.53.59.62.64.67.71.74.81.84.91.94.99.104.107

　第1シード　　1部リーグ上位4チーム　※No.1.56.57.112

　第2シード　　1部リーグ中位4チーム　※No.31.32.87.88

　第3シード　　1部リーグ下位1チーム+2部リーグ各グループ1位・2位の上位1チーム　※No.13.45.69.101

　予選リーグ突破チーム  ※No.38.77.110

8/17〜8/17～

湘南ベルマーレEAST

横浜市立美しが丘中学校

桐光学園中学校

和光ユナイテッド川崎ＦＣ

83
84

横浜市立松本中学校

85
86

エストレーラＦＣインファンチル

97
98
99
100
101
102

MKFC

ヘラクレス大磯

81
82

112

FC HORTENCIA

慶応義塾普通部

15

ＡＬＬ　Ｚ　ＪＹ35

ＫＡＺＵ　ＳＣ21
22 ＳＵＥＲＴＥ ＦＣ Chigasaki

49 小田原市立千代中学校

47

FC MAT34

18 大和Seele.S.V

25

31 SC相模原JY

32 ＦＣ厚木ＪＹ ＤＲＥＡＭＳ

29

20 横浜市立宮田中学校

16 シュートJrユース

9 esporte藤沢 ＦＣコラソン・インファンチル淵野辺

かながわクラブ6 横浜市立西谷中学校

高円宮杯　第31回全日本ユース(U-15)サッカー選手権大会　神奈川県大会

10/14

1 横浜FCJY戸塚 横須賀シーガルズFC

相模原みどり5 ライオンズSC

3 横浜市立山内中学校 2位 JFC FUTURO 横浜市立浜中学校

2 FC　LLEVA若葉台JY

7 FCパルピタ―レJrユース

8 リーベルプントＦＣ

4 横浜栄FC エンジョイSC

FIFTYCLUB

川崎市立塚越中学校

※3位までが関東大会出場です。

3位 FC HORTENCIA

13 JFC FUTURO

14 SFC ジュニオール

11 横浜市立荏田南中学校

12 むげんJY

10 湘南リーヴレ・エスチーロＪＹ

30
111

湘南ベルマーレEAST

17 ＳＣＤＪＹ

52 グラシア相模原

≪3位決定戦≫

FC HORTENCIA

112

24 平塚市⽴春⽇野中学校

AZFCエスペランサ26

海老名FC

19 横浜ジュニオールJY

23

FC厚木JYMELLIZO　

大豆戸FC FC HORTENCIA

50 FC ヴィアージャ

51

56 大豆戸FCJY

54 ＦＣ ＣＯＪＢ infantil

55 綾瀬FC

53 平塚市立金旭中学校

40

CBCFC

28 川崎市立向丘中学校

バンテリージャ横浜

41 ＦＣ Ａｎｄｒｏ厚木ＪＹ

横浜市立大道中学校

33 横浜市立釜利谷中学校

36

1位

27 FstudioいのやまJY

46 Atraence Futebol Clube Hiratsuka

48 足柄FC

44 カルぺソール湘南JY

38 VIENTO

39 FC緑

37 ＦＣコラソン・インファンチル

45 クラブテアトロＪＹ

42
43 FC Fujisawa

57
58
59

92
91

93
94
95
96

76

73
74
75

77
78
79
80

FC AIVANCE YOKOSUKA 

FC T.BRUE npo  Plus Ultra

浅野中学校

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

87
88
89
90

104
105

SCH.FC

FC湘南JY

GEO-X FC

横浜市立六角橋中学校

LEOVISTA ATSUGI

バディーＪＹ

パラムンドフッチボウクルービ

ＦＣ ＯＦＦＳＩＤＥ ＪＹ

FASCINATE JY

FC 66

OSA FC U-15

葉山町立葉山中学校

ヴェルディＳＳ相模原ＪＹ

FC E'XITO YOKOHAMA

南足柄市立足柄台中学校

座間FC

SFATISEHARAＳＣＪＹ

港北FC

103

ＦＣ ＡＳＡＨＩ Ｊｒ.Ｙｏｕｔｈ

Ｙ.Ｓ.Ｃ.Ｃ.

サレジオ学院中学校

Ｐ.Ｓ.Ｔ.Ｃ.ＬＯＮＤＲＩＮＡ

瀬谷インターナショナル

横浜市⽴⼗⽇市場中学校
湘南ベルマーレWEST

ヴィクトワールＳ.Ｃ

秦野FC

AC等々力

横浜市立高田中学校

アトラソンJY

横浜ＦＣ鶴見ＪＹ

フットワーククラブ

YTC.FC

座間市立南中学校

横浜GSFC

横浜市立神奈川中学校

FC 川崎CHAMP JY

106
107
108
109
110
111

  2部リーグ枠　No.5.10.16.19.26.39.48.52.61.66.72.75.80.95.108.111

湘南ベルマーレEAST

ＶｉｄａＳＣいさまＪＹ

国府津中学校

BANFF横浜


